
ZARZĄDZENIE NR 1353/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 
8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 218 499 657,59 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 195 601 095,88 zł i dochody majątkowe 22 898 561,71 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 281 190 469,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
195 443 287,47 zł i wydatki majątkowe 85 747 182,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 78A9F667-554A-4801-B91C-B56076437325. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1353/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 31.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 811 290,00 250 640,00 1 061 930,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 210 640,00 250 640,00 461 280,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

210 640,00 250 640,00 461 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 105 000,00 8 760,00 4 113 760,00

85395 Pozostała działalność 4 105 000,00 8 760,00 4 113 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 760,00 8 760,00

855 Rodzina 5 895 400,00 16 624,00 5 912 024,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 501 000,00 4 124,00 5 505 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 451 000,00 4 124,00 5 455 124,00

85595 Pozostała działalność 0,00 12 500,00 12 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 500,00 12 500,00

Razem: 218 223 633,59 276 024,00 218 499 657,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 78A9F667-554A-4801-B91C-B56076437325. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1353/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 31.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 215 540,00 250 640,00 5 466 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 107 500,00 0,00 3 107 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 000,00 4 200,00 103 200,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 -4 200,00 25 800,00

85295 Pozostała działalność 216 640,00 250 640,00 467 280,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

120 000,00 250 000,00 370 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 640,00 640,00 51 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 105 000,00 8 760,00 4 113 760,00

85395 Pozostała działalność 4 105 000,00 8 760,00 4 113 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 6 000,00 6 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 760,00 2 760,00

855 Rodzina 10 963 760,00 16 624,00 10 980 384,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 620 600,00 4 124,00 5 624 724,00

3110 Świadczenia społeczne 4 908 000,00 4 000,00 4 912 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 124,00 24 024,00

85595 Pozostała działalność 0,00 12 500,00 12 500,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 100,00 1 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 11 100,00 11 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00

Razem: 280 914 445,78 276 024,00 281 190 469,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 78A9F667-554A-4801-B91C-B56076437325. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26.01.2023 r. sygn.: FB-

BP.3111.10.2023.GF zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85502 o kwotę 4 124,00 zł na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami (działanie 

budżetowe 13.4.1.6). 

2. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy w wysokości  

276 024,00 zł dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85231 § 2100 o kwotę 250 640,00 zł. Jednocześnie na 

wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków w rozdziale 85295 § 3280, § 

4370 łącznie o kwotę 250 640,00 zł na wypłatę z Funduszu Pomocy świadczeń 40+ za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia uchodźcom z Ukrainy; 

b) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85395 § 2100 o kwotę 6 120,00 zł. Jednocześnie na 

wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków w rozdziale 85395  

§ 3290, § 4370 łącznie o kwotę 6 120,00 zł na wypłatę świadczeń jednorazowych w wysokości 300 zł na 

osobę oraz pokrycie kosztów obsługi tego zadania; 

c) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85395 § 2100 o kwotę 2 640,00 zł. Jednocześnie na 

wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków w rozdziale 85395 § 4370 o 

kwotę 2 640,00 zł z przeznaczenie na bezpłatną pomoc psychologiczną; 

d) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę 12 500,00 zł. Jednocześnie na 

wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków w rozdziale 85595  

§ 3280, § 3290, § 4370 łącznie o kwotę 12 500,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych i pokrycie kosztów 

obsługi tego zadania. 

3. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przenosi się w rozdziale 85219 z § 4140 do § 

4040 kwotę 4 200,00 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego dla pracowników jednostki. 

 

Id: 78A9F667-554A-4801-B91C-B56076437325. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



